



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
013/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 30493/2022



No dia 08 de Fevereiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS**, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI** CNPJ: 19.932.323/0001-41

Representante: **REINALDO DA SILVA DE CASTRO**

Telefone: (21) 3755-1891

Email: sheridanrio@yahoo.com.br

Endereço: R JULIO DE CASTILHOS, 000 - PARQUE SAO JUDAS TADEU, São João de Meriti - RJ - 25540-330

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|----------|----------|---------------------|--------------|
| 10 | 1.454,00 | GALÃO 5L | ALCALIMP | GALÃO 5L | 5,67 | R\$8.244,18 |

Descrição: Desinfetante bactericida e germicida de uso geral, embalagem de galão de 5 Litros.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|----------|----------|---------------------|--------------|
| 11 | 792,00 | GALÃO 5L | ALCALIMP | GALÃO 5L | 7,80 | R\$6.177,60 |

Descrição: Detergente biodegradável, extrato neutro embalagem de galão de 5 Litros.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|--------|---------|---------------------|--------------|
| 23 | 1.037,00 | UNID | CORDEX | UNIDADE | 2,01 | R\$2.084,37 |

Descrição: Multiuso, embalagem com 500ml.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|--------|------------------|---------------------|--------------|
| 36 | 2.045,00 | PC | BL | PACOTE 100,00 UN | 12,87 | R\$26.319,15 |

Descrição: Saco de lixo de capacidade de 60 Litros, embalagem de fardo com 100 unidade na cor preta.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|--------|---------|---------------------|--------------|
| 41 | 1.411,00 | UNID | WORKER | UNIDADE | 4,39 | R\$6.194,29 |

Descrição: Tira limo para banheiro, embalagem contendo 500mL.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|--------|---------|---------------------|--------------|
| 45 | 518,00 | UNID | B.P | UNIDADE | 6,10 | R\$3.159,80 |

Descrição: Vassourinha para vaso sanitário, com estojo plástico, suporte redondo para a vassourinha.

| Item: | Quantidade: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Preço Unitário: R\$ | Valor Total: |
|-------|-------------|----------|--------|---------|---------------------|--------------|
| 46 | 778,00 | UNID | AMARO | UNIDADE | 6,50 | R\$5.057,00 |

Descrição: Rodó com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 50 cm, com borracha dupla

Total: R\$ 57.236,39

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

09/02/2023, 13:12

LICITANET - Ata de Registro de Preço

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/02/2024 , a contar do dia 08/02/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS
Secretário Municipal de Administração

Assinado de forma digital por:

REINALDO DA SILVA DE CASTRO

SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
19.932.323/0001-41

CPF: 07880369791
Dados: 09/02/2023 08:37:03

Gustavo Fecher Teixeira Bastos
Secretário Municipal de Administração - PMCF
Portaria nº 4176/2022